Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2021

  № 372-па

Об изменении адреса жилого дома, расположенного на территории ДРСУ-4 поселка Стеклянка Ангарского городского округа Иркутской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Ангарского городского округа, в целях упорядочения адресов объектов недвижимости администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить существующий адрес жилого дома – Иркутская область, р-н Ангарский, п. Мегет, тер. ДРСУ-4, д. 6, присвоив следующий адрес: Российская Федерация, Иркутская область, Ангарский городской округ, поселок Стеклянка, ДРСУ-4, дом 6.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров